
XXII Mistrzostwa Polski Seniorów i 
Młodzie Ŝowców, 6-7 czerwca 2009., Cz ęstochowa

Lista wyników wszystkich 
przeprowadzonych konkurencji

Częstochowa, 6-7.06.2009Wydrukowano: 23 lipca 2009 14:14:32

Indywidualne układy kobiet KUP 18Startuj ących:

1. 3 (5)29.10.1987 MKS RAT Radzyń Dąbrowska Anna Punkty:
2. 2 (3)28.11.1986 LKT Legnica Miśkiewicz Wioleta Punkty:

3-4. 1 (2)15.01.1989 Taewo KWSW  Warszawa Mazur Magdalena Punkty:
3-4. 1 (2)08.06.1988 KST Głubczyce Wsiaki Marta Punkty:
5-8. 0 (1)17.01.1992 MKS RAT Radzyń Kania Agnieszka Punkty:
5-8. 0 (1)27.01.1981 Taewo KWSW  Warszawa Karczmarczyk Marianna Punkty:
5-8. 0 (1)19.09.1992 KS Dragon Janów Kowalczyk Magdalena Punkty:
5-8. 0 (1)29.09.1991 LSKT Lublin Kuta Natalia Punkty:

9-16. 026.11.1989 BST Bartoszyce Błaszczyk Paula Punkty:
9-16. 020.12.1988 Taewo KWSW  Warszawa Janicka Aleksandra Punkty:
9-16. 031.10.1990 KS Dragon Janów Kołodziejska Anna Punkty:
9-16. 017.07.1991 LKS Lotos Jabłonna Kopeć Karolina Punkty:
9-16. 020.08.1988 LKT Legnica Offman Gabriela Punkty:
9-16. 0 (1)13.08.1992 PSKT Poznań Olejniczak Joanna Punkty:
9-16. 027.11.1990 Feniks-Arete Rybnik Oleś Roksana Punkty:
9-16. 023.04.1985 KTT Łódź Woźniak Nina Punkty:

17-18. 016.05.1983 UKS TKD Zabrze Hamerla Jolanta Punkty:
17-18. 025.04.1990 LSKT Lublin Sipta Agata Punkty:

Indywidualne układy kobiet I DAN 14Startuj ących:

1. 3 (4)23.02.1975 LKT Legnica Pawlik Marzanna Punkty:
2. 2 (3)24.08.1985 KS Dragon Janów Kisiel Martyna Punkty:

3-4. 1 (2)09.01.1987 MKS RAT Radzyń Mironiuk Monika Punkty:
3-4. 1 (2)10.01.1990 TKT Lechmed Toruń Szustak Kamila Punkty:
5-8. 019.09.1989 MKS Lewart Lubartów Kosior Monika Punkty:
5-8. 015.01.1990 MATSOGI Ciechanów Kosobudzka Magdalena Punkty:
5-8. 0 (1)02.02.1983 CzAT Częstochowa Nowak Aleksandra Punkty:
5-8. 0 (1)30.05.1988 KST Tornado Szczecin Sakowska Julia Punkty:

9-14. 015.10.1992 WAT Wrocław Aziewicz Agnieszka Punkty:
9-14. 006.07.1989 Taewo KWSW  Warszawa Chojnacka Zofia Punkty:
9-14. 014.01.1991 LSKT Lublin Łoboda Dorota Punkty:
9-14. 005.01.1992 WAT Wrocław Mieszkowska Kaja Punkty:
9-14. 025.09.1983 LKS Lotos Jabłonna Paprocka Joanna Punkty:
9-14. 004.12.1985 WSKT Wrocław Zając Ewelina Punkty:

Indywidualne układy kobiet II DAN 5Startuj ących:

1. 3 (3)01.05.1984 MKS Lewart Lubartów Wiater Monika Punkty:
2. 2 (1)24.01.1985 MKS Lewart Lubartów Działa Ilona Punkty:

3-4. 111.04.1981 LSKT Lublin Lipa Joanna Punkty:
3-4. 129.07.1984 LSKT Lublin Siwińska Anna Punkty:

5. 006.05.1989 WAT Wrocław Masiuk Ewelina Punkty:

Indywidualne walki kobiet do 52kg 5Startuj ących:

1. 3 (3)20.08.1988 LKT Legnica Offman Gabriela Punkty:
2. 2 (1)23.02.1975 LKT Legnica Pawlik Marzanna Punkty:
3. 1 (1)26.11.1989 BST Bartoszyce Błaszczyk Paula Punkty:
3. 105.05.1985 RKT Radom Suska Paulina Punkty:
5. 019.09.1987 MKST Bystrzyca Kł. Wąsowicz Maja Punkty:
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Indywidualne walki kobiet do 58kg 9Startuj ących:

1. 3 (4)24.01.1985 MKS Lewart Lubartów Działa Ilona Punkty:
2. 2 (2)15.01.1990 MATSOGI Ciechanów Kosobudzka Magdalena Punkty:
3. 1 (2)06.05.1989 WAT Wrocław Masiuk Ewelina Punkty:
3. 1 (2)29.07.1984 LSKT Lublin Siwińska Anna Punkty:

5-6. 0 (1)15.10.1992 WAT Wrocław Aziewicz Agnieszka Punkty:
5-6. 0 (1)02.06.1992 SKS Start Olsztyn Dąbrowska Anna Punkty:
7-8. 0 (1)17.07.1991 LKS Lotos Jabłonna Kopeć Karolina Punkty:
7-8. 025.04.1990 LSKT Lublin Sipta Agata Punkty:

9. 017.01.1992 MKS RAT Radzyń Kania Agnieszka Punkty:

Indywidualne walki kobiet do 63kg 5Startuj ących:

1. 3 (3)05.02.1989 MATSOGI Ciechanów Omiecińska Ilona Punkty:
2. 2 (1)11.04.1981 LSKT Lublin Lipa Joanna Punkty:
3. 1 (1)19.09.1989 MKS Lewart Lubartów Kosior Monika Punkty:
3. 125.09.1983 LKS Lotos Jabłonna Paprocka Joanna Punkty:
5. 005.01.1992 WAT Wrocław Mieszkowska Kaja Punkty:

Indywidualne walki kobiet do 70kg 7Startuj ących:

1. 3 (3)06.07.1989 Taewo KWSW  Warszawa Chojnacka Zofia Punkty:
2. 2 (1)23.04.1985 KTT Łódź Woźniak Nina Punkty:
3. 1 (2)31.10.1990 KS Dragon Janów Kołodziejska Anna Punkty:
3. 1 (2)30.05.1988 KST Tornado Szczecin Sakowska Julia Punkty:

5-6. 015.01.1989 Taewo KWSW  Warszawa Mazur Magdalena Punkty:
5-6. 0 (1)17.08.1989 ŁSKT Łódź Mysur Marta Punkty:

7. 007.12.1986 MKS Lewart Lubartów Olek Monika Punkty:

Indywidualne walki kobiet pow. 70kg 4Startuj ących:

1. 3 (2)02.02.1983 CzAT Częstochowa Nowak Aleksandra Punkty:
2. 2 (1)04.12.1985 WSKT Wrocław Zając Ewelina Punkty:

3-4. 128.11.1986 LKT Legnica Miśkiewicz Wioleta Punkty:
3-4. 127.11.1990 Feniks-Arete Rybnik Oleś Roksana Punkty:

Indywidualne techniki specjalne kobiet 14Startuj ących:

1. 302.06.1992 SKS Start Olsztyn Dąbrowska Anna Punkty:
2. 209.01.1987 MKS RAT Radzyń Mironiuk Monika Punkty:
3. 124.08.1985 KS Dragon Janów Kisiel Martyna Punkty:
3. 130.05.1988 KST Tornado Szczecin Sakowska Julia Punkty:
5. 005.02.1989 MATSOGI Ciechanów Omiecińska Ilona Punkty:
6. 006.07.1989 Taewo KWSW  Warszawa Chojnacka Zofia Punkty:
7. 019.09.1992 KS Dragon Janów Kowalczyk Magdalena Punkty:
7. 017.08.1989 ŁSKT Łódź Mysur Marta Punkty:
7. 029.07.1984 LSKT Lublin Siwińska Anna Punkty:

10. 015.01.1990 MATSOGI Ciechanów Kosobudzka Magdalena Punkty:
11. 031.10.1990 KS Dragon Janów Kołodziejska Anna Punkty:
11. 006.05.1989 WAT Wrocław Masiuk Ewelina Punkty:
11. 002.02.1983 CzAT Częstochowa Nowak Aleksandra Punkty:
11. 004.12.1985 WSKT Wrocław Zając Ewelina Punkty:

Indywidualne testy siły kobiet 25Startuj ących:

1. 324.08.1985 KS Dragon Janów Kisiel Martyna Punkty:
2. 207.12.1986 MKS Lewart Lubartów Olek Monika Punkty:
3. 105.02.1989 MATSOGI Ciechanów Omiecińska Ilona Punkty:
3. 130.05.1988 KST Tornado Szczecin Sakowska Julia Punkty:
5. 004.12.1985 WSKT Wrocław Zając Ewelina Punkty:
6. 028.06.1978 SKT AN-DO Pruszcz Gd Mazur Dorota Punkty:
7. 017.01.1992 MKS RAT Radzyń Kania Agnieszka Punkty:
7. 028.11.1986 LKT Legnica Miśkiewicz Wioleta Punkty:
7. 017.08.1989 ŁSKT Łódź Mysur Marta Punkty:

10. 015.10.1992 WAT Wrocław Aziewicz Agnieszka Punkty:
10. 006.07.1989 Taewo KWSW  Warszawa Chojnacka Zofia Punkty:
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10. 016.05.1983 UKS TKD Zabrze Hamerla Jolanta Punkty:
10. 031.10.1990 KS Dragon Janów Kołodziejska Anna Punkty:
10. 015.01.1990 MATSOGI Ciechanów Kosobudzka Magdalena Punkty:
10. 019.09.1992 KS Dragon Janów Kowalczyk Magdalena Punkty:
10. 029.09.1991 LSKT Lublin Kuta Natalia Punkty:
10. 011.04.1981 LSKT Lublin Lipa Joanna Punkty:
10. 014.01.1991 LSKT Lublin Łoboda Dorota Punkty:
10. 006.05.1989 WAT Wrocław Masiuk Ewelina Punkty:
10. 015.01.1989 Taewo KWSW  Warszawa Mazur Magdalena Punkty:
10. 005.01.1992 WAT Wrocław Mieszkowska Kaja Punkty:
10. 009.01.1987 MKS RAT Radzyń Mironiuk Monika Punkty:
10. 025.04.1990 LSKT Lublin Sipta Agata Punkty:
10. 029.07.1984 LSKT Lublin Siwińska Anna Punkty:
10. 023.04.1985 KTT Łódź Woźniak Nina Punkty:

DruŜynowe układy kobiet 5Startuj ących:

1. 3 (2) MKS Lewart Lubartów Punkty:
2. 2 (1) Taewo KWSW  Warszawa Punkty:

3-4. 1 KS Dragon Janów Punkty:
3-4. 1 (1) LKT Legnica Punkty:

5. 0 LSKT Lublin Punkty:

DruŜynowe walki kobiet 5Startuj ących:

1. 3 (3) MKS Lewart Lubartów Punkty:
2. 2 (1) LSKT Lublin Punkty:

3-4. 1 LKT Legnica Punkty:
3-4. 1 Taewo KWSW  Warszawa Punkty:

5. 0 KS Dragon Janów Punkty:

Indywidualne układy m ęŜczyzn I DAN 14Startuj ących:

1. 3 (4)23.06.1986 MKS Lewart Lubartów Wronowski Marcin Punkty:
2. 2 (3)14.02.1987 MKS Lewart Lubartów Dudek Dawid Punkty:

3-4. 1 (2)14.05.1987 WSKT Wrocław Batra Amit Punkty:
3-4. 1 (2)29.04.1992 LKS Lotos Jabłonna Sochocki Daniel Punkty:
5-8. 0 (1)17.06.1990 LKT Legnica Niechwiej Mateusz Punkty:
5-8. 028.10.1989 LSKT Lublin Próchniak Tomasz Punkty:
5-8. 012.11.1988 Feniks-Arete Rybnik Szałkowski Grzegorz Punkty:
5-8. 0 (1)08.10.1984 Taewo KWSW  Warszawa Wasilewski Piotr Punkty:

9-14. 016.09.1981 KTT Łódź Ignaciuk Przemysław Punkty:
9-14. 022.04.1989 LKS Lotos Jabłonna Kopeć Michał Punkty:
9-14. 019.04.1989 Taewo KWSW  Warszawa Mielcarski Ryszard Punkty:
9-14. 003.08.1988 LKT Legnica Mieszczakowski Andrzej Punkty:
9-14. 031.03.1990 WSKT Wrocław Zazulak Radosław Punkty:
9-14. 028.03.1988 LKT Legnica śuk Maciej Punkty:

Indywidualne układy m ęŜczyzn II DAN 13Startuj ących:

1. 3 (4)23.01.1983 MATSOGI Ciechanów Szwejkowski Piotr Punkty:
2. 2 (3)23.01.1983 MATSOGI Ciechanów Szwejkowski Paweł Punkty:

3-4. 1 (2)19.07.1991 MKS śAK Biała Podl. Kotyra Hubert Punkty:
3-4. 1 (2)23.08.1990 WSKT Wrocław Raczyński Kamil Punkty:
5-8. 030.12.1985 LSKT Lublin Cieślik Mariusz Punkty:
5-8. 028.10.1985 KS Dragon Janów Osuchowski Artur Punkty:
5-8. 0 (1)12.12.1978 KS Dragon Janów Synoradzki Zdzisław Punkty:
5-8. 014.07.1983 KSW UDAR Gdańsk Tryzno Jakub Punkty:

9-13. 007.11.1988 MKS śAK Biała Podl. Bogusz Michał Punkty:
9-13. 031.07.1982 MKS Lewart Lubartów Działa Daniel Punkty:
9-13. 007.09.1983 MKS Lewart Lubartów Dziubicki Michał Punkty:
9-13. 017.11.1979 SKS Start Olsztyn Idzikowski Dariusz Punkty:
9-13. 013.01.1975 LKS BAT Bełchatów Karnawalski Wiktor Punkty:
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Indywidualne układy m ęŜczyzn III DAN 4Startuj ących:

1. 3 (2)25.05.1974 CTKD Łódź Cytryniak Michał Punkty:
2. 2 (1)30.07.1981 KTT Łódź Banaszczak Tomasz Krzysztof Punkty:

3-4. 129.05.1973 SSKT GARDA W-wa Chomiuk Andrzej Punkty:
3-4. 106.06.1976 KSKT Kielce Gozdalski Rafał Punkty:

Indywidualne układy m ęŜczyzn IV DAN 4Startuj ących:

1. 3 (2)18.10.1972 MKS Lewart Lubartów Suska Jarosław Punkty:
2. 2 (1)30.05.1978 Feniks-Arete Rybnik Poleszak Rafał Punkty:

3-4. 113.02.1980 WSKT Wrocław Sudak Łukasz Punkty:
3-4. 129.12.1971 LKS Lotos Jabłonna Szczepaniuk Tomasz Punkty:

Indywidualne układy m ęŜczyzn KUP 12Startuj ących:

1. 3 (4)17.12.1988 LKT Legnica Forgiel Karol Punkty:
2. 2 (3)09.04.1992 PSKT Poznań Koźma Przemysław Punkty:

3-4. 1 (1)06.07.1989 MKS RAT Radzyń Dąbrowski Tomasz Punkty:
3-4. 1 (2)29.07.1991 KS Dragon Janów Hajduk Tomasz Punkty:
5-8. 026.09.1991 KS Taekwon Kolbudy Dykta Mateusz Punkty:
5-8. 026.06.1992 ŁSKT Łódź Karasiak Paweł Punkty:
5-8. 0 (1)31.07.1986 Feniks-Arete Rybnik Kolarczyk Marcin Punkty:
5-8. 008.03.1991 KS Taekwon Kolbudy Leszczyński Iwo Maria Punkty:

9-12. 004.07.1991 MKS Lewart Lubartów Cur Tomasz Punkty:
9-12. 017.12.1991 Taewo KWSW  Warszawa Kamiński Mateusz Punkty:
9-12. 011.03.1990 CzAT Częstochowa Michalak Jakub Punkty:
9-12. 030.10.1992 ŁSKT Łódź Walaszczyk Krystian Punkty:

Indywidualne walki m ęŜczyzn do 54kg 6Startuj ących:

1. 3 (3)14.05.1987 WSKT Wrocław Batra Amit Punkty:
2. 2 (2)15.12.1992 LKT Legnica Majsner Daniel Punkty:
3. 1 (1)30.01.1988 MATSOGI Ciechanów Czajkowski Kamil Punkty:
3. 1 (1)17.02.1990 MKS Lewart Lubartów Wadowski Artur Punkty:

5-6. 004.07.1991 MKS Lewart Lubartów Cur Tomasz Punkty:
5-6. 020.11.1989 CzAT Częstochowa Góra Tomasz Punkty:

Indywidualne walki m ęŜczyzn do 63kg 14Startuj ących:

1. 3 (4)23.08.1990 WSKT Wrocław Raczyński Kamil Punkty:
2. 2 (3)23.01.1983 MATSOGI Ciechanów Szwejkowski Piotr Punkty:
3. 1 (4)23.01.1983 MATSOGI Ciechanów Szwejkowski Paweł Punkty:
3. 1 (2)28.03.1988 LKT Legnica śuk Maciej Punkty:

5-6. 0 (3)14.02.1987 MKS Lewart Lubartów Dudek Dawid Punkty:
5-6. 0 (2)05.11.1991 WAT Wrocław Dzięcioł Marcin Punkty:
7-8. 0 (2)09.03.1990 KSKT Kielce Murgała Paweł Punkty:
7-8. 0 (1)12.04.1990 MKS Lewart Lubartów Świdziński Adrian Punkty:

9-12. 003.09.1987 Taewo KWSW  Warszawa Chreptowicz Tomasz Punkty:
9-12. 0 (1)17.12.1988 LKT Legnica Forgiel Karol Punkty:
9-12. 0 (1)11.10.1991 ULKS Orient Kłobuck Głąb Mateusz Punkty:
9-12. 010.12.1989 LKT Legnica Obuchowicz Andrzej Punkty:

13-14. 019.01.1990 BST Bartoszyce Karnasevych Illia Punkty:
13-14. 005.11.1978 KTT Łódź Lepa Tomasz Punkty:

Indywidualne walki m ęŜczyzn do 71kg 13Startuj ących:

1. 3 (3)31.01.1987 RKT Radom Fijałkowski Maciej Punkty:
2. 2 (3)12.11.1988 Feniks-Arete Rybnik Szałkowski Grzegorz Punkty:
3. 1 (4)08.10.1984 Taewo KWSW  Warszawa Wasilewski Piotr Punkty:
3. 1 (3)23.06.1986 MKS Lewart Lubartów Wronowski Marcin Punkty:

5-6. 0 (2)30.12.1985 LSKT Lublin Cieślik Mariusz Punkty:
5-6. 0 (2)30.09.1991 WSKT Wrocław Olkiewicz Piotr Punkty:
7-8. 0 (1)29.07.1991 KS Dragon Janów Hajduk Tomasz Punkty:
7-8. 0 (2)22.01.1988 KSKT Kielce Pozorski Adrian Punkty:

9-12. 022.04.1989 LKS Lotos Jabłonna Kopeć Michał Punkty:
9-12. 028.09.1989 Feniks-Arete Rybnik Matuszak Michał Punkty:
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9-12. 017.06.1990 LKT Legnica Niechwiej Mateusz Punkty:
9-12. 0 (1)24.07.1981 Feniks-Arete Rybnik Wygryło Szymon Punkty:

13. 024.01.1986 LSKT Lublin Denis Tomasz Punkty:

Indywidualne walki m ęŜczyzn do 80kg 11Startuj ących:

1. 3 (4)31.07.1982 MKS Lewart Lubartów Działa Daniel Punkty:
2. 2 (2)07.09.1983 MKS Lewart Lubartów Dziubicki Michał Punkty:
3. 1 (3)19.04.1989 Taewo KWSW  Warszawa Mielcarski Ryszard Punkty:
3. 1 (3)13.02.1980 WSKT Wrocław Sudak Łukasz Punkty:

5-6. 0 (2)03.03.1989 MATSOGI Ciechanów Pełka Piotr Punkty:
5-6. 0 (2)31.03.1990 WSKT Wrocław Zazulak Radosław Punkty:
7-8. 0 (1)30.08.1990 Victoria Działoszyn Bociąga Jan Punkty:
7-8. 014.07.1983 KSW UDAR Gdańsk Tryzno Jakub Punkty:

9-11. 029.05.1987 LKS Lotos Jabłonna Biernat Paweł Punkty:
9-11. 028.10.1985 KS Dragon Janów Osuchowski Artur Punkty:
9-11. 030.05.1978 Feniks-Arete Rybnik Poleszak Rafał Punkty:

Indywidualne walki m ęŜczyzn pow. 80kg 13Startuj ących:

1. 3 (4)17.11.1979 SKS Start Olsztyn Idzikowski Dariusz Punkty:
2. 2 (2)12.12.1978 KS Dragon Janów Synoradzki Zdzisław Punkty:
3. 1 (3)06.06.1976 KSKT Kielce Gozdalski Rafał Punkty:
3. 1 (3)17.11.1979 SKS Start Olsztyn Idzikowski Tomasz Punkty:

5-6. 0 (2)10.05.1979 MKS Lewart Lubartów Kosyna Paweł Punkty:
5-6. 0 (3)19.01.1987 KTT Łódź Świderski Łukasz Punkty:
7-8. 0 (1)08.06.1984 CzAT Częstochowa Nazar Norbert Punkty:
7-8. 0 (2)24.07.1979 SKS Start Olsztyn Zaremba Tomasz Punkty:

9-12. 002.09.1985 LSKT Lublin Baran Konrad Punkty:
9-12. 008.07.1972 KS Dragon Janów Bejm Tomasz Robert Punkty:
9-12. 0 (1)13.09.1985 Taekwon Warszawa Dąbrowski Michał Marek Punkty:
9-12. 023.12.1982 LKS Lotos Jabłonna Wołosowicz Piotr Punkty:

13. 016.05.1984 KST Warszawa Łobos Jan Punkty:

Indywidualne techniki specjalne m ęŜczyzn 14Startuj ących:

1. 303.03.1989 MATSOGI Ciechanów Pełka Piotr Punkty:
2. 217.11.1979 SKS Start Olsztyn Idzikowski Dariusz Punkty:
3. 127.07.1991 Taekwon Warszawa Grzybowski Michał Punkty:
3. 105.05.1984 KTT Łódź Więckowski Damian Punkty:
5. 007.11.1988 MKS śAK Biała Podl. Bogusz Michał Punkty:
5. 017.11.1979 SKS Start Olsztyn Idzikowski Tomasz Punkty:
7. 024.08.1989 KTT Łódź Domański Adam Punkty:
7. 017.12.1991 Taewo KWSW  Warszawa Kamiński Mateusz Punkty:
9. 028.05.1991 MKS RAT Radzyń Matysiak Adam Punkty:
9. 031.03.1990 WSKT Wrocław Zazulak Radosław Punkty:

11. 030.07.1981 KTT Łódź Banaszczak Tomasz Krzysztof Punkty:
12. 016.05.1984 KST Warszawa Łobos Jan Punkty:
12. 011.03.1990 CzAT Częstochowa Michalak Jakub Punkty:
12. 024.07.1979 SKS Start Olsztyn Zaremba Tomasz Punkty:

Indywidualne testy siły m ęŜczyzn 32Startuj ących:

1. 313.02.1980 WSKT Wrocław Sudak Łukasz Punkty:
2. 207.04.1983 Taewo KWSW  Warszawa Cudnik Piotr Punkty:
3. 106.06.1976 KSKT Kielce Gozdalski Rafał Punkty:
3. 129.12.1971 LKS Lotos Jabłonna Szczepaniuk Tomasz Punkty:
5. 023.01.1983 MATSOGI Ciechanów Szwejkowski Piotr Punkty:
6. 016.02.1973 CTKD Łódź Bernaciak Karol Punkty:
6. 010.05.1979 MKS Lewart Lubartów Kosyna Paweł Punkty:
8. 019.10.1985 KTT Łódź Strzelecki Piotr Punkty:
9. 018.11.1972 KTT Łódź Jasiński Robert Punkty:

10. 008.07.1972 KS Dragon Janów Bejm Tomasz Robert Punkty:
10. 015.07.1987 MATSOGI Ciechanów Falęcki Kamil Punkty:
10. 028.05.1991 MKS RAT Radzyń Matysiak Adam Punkty:
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13. 019.04.1989 Taewo KWSW  Warszawa Mielcarski Ryszard Punkty:
14. 002.09.1985 LSKT Lublin Baran Konrad Punkty:
14. 007.11.1988 MKS śAK Biała Podl. Bogusz Michał Punkty:
14. 030.12.1985 LSKT Lublin Cieślik Mariusz Punkty:
14. 024.01.1986 LSKT Lublin Denis Tomasz Punkty:
14. 024.08.1989 KTT Łódź Domański Adam Punkty:
14. 007.09.1983 MKS Lewart Lubartów Dziubicki Michał Punkty:
14. 017.12.1991 Taewo KWSW  Warszawa Kamiński Mateusz Punkty:
14. 022.04.1989 LKS Lotos Jabłonna Kopeć Michał Punkty:
14. 019.07.1991 MKS śAK Biała Podl. Kotyra Hubert Punkty:
14. 025.04.1980 WSKT Wrocław Łukaszewicz Krzysztof Punkty:
14. 028.10.1989 LSKT Lublin Próchniak Tomasz Punkty:
14. 023.08.1990 WSKT Wrocław Raczyński Kamil Punkty:
14. 003.11.1986 MATSOGI Ciechanów Rząsiński Michał Punkty:
14. 012.12.1978 KS Dragon Janów Synoradzki Zdzisław Punkty:
14. 019.01.1987 KTT Łódź Świderski Łukasz Punkty:
14. 014.07.1983 KSW UDAR Gdańsk Tryzno Jakub Punkty:
14. 005.05.1984 KTT Łódź Więckowski Damian Punkty:
14. 031.03.1990 WSKT Wrocław Zazulak Radosław Punkty:
14. 028.03.1988 LKT Legnica śuk Maciej Punkty:

DruŜynowe układy m ęŜczyzn 6Startuj ących:

1. 3 (3) LKT Legnica Punkty:
2. 2 (2) WSKT Wrocław Punkty:

3-4. 1 MATSOGI Ciechanów Punkty:
3-4. 1 MKS Lewart2 Lubartów Punkty:
5-6. 0 KS Dragon Janów Punkty:
5-6. 0 MKS Lewart Lubartów Punkty:

DruŜynowe walki m ęŜczyzn 13Startuj ących:

1. 3 (4) MKS Lewart Lubartów Punkty:
2. 2 (3) SKS Start Olsztyn Punkty:

3-4. 1 (2) MATSOGI Ciechanów Punkty:
3-4. 1 (1) WSKT Wrocław Punkty:
5-8. 0 KS Dragon Janów Punkty:
5-8. 0 (1) KTT Łódź Punkty:
5-8. 0 LKS Lotos Jabłonna Punkty:
5-8. 0 (1) LKT Legnica Punkty:

9-13. 0 KSKT Kielce Punkty:
9-13. 0 LKT Legnica II Punkty:
9-13. 0 LSKT Lublin Punkty:
9-13. 0 MKS Lewart2 Lubartów Punkty:
9-13. 0 Taewo KWSW  Warszawa Punkty:

Strona 6/6 w nawiasach podano liczbę łączną wygranych walkUWAGA*


